tificatus Sanctilatis Suae *.

Benedictus Papa XIII,

Dniversis christifidelìbus praesentes litte-

ras inspecturis, salutem et apostolicam

benedictionem.

Cuna inscrutabilis divini consilii alti- Exordium a..... ,
necessitale tm-

tudo numililatem nostrani ad universae plorane» d»i-

r, , . . . . num amili™
ftcclesiae regimen evocare, nobisque vi- pio salutari uni.

cariam sui in terris potestatem commit-siae regimine,

tere dignata 8
sii: nos, tametsi nihil ma-

gis desideraremus, quam ut immensam
illam curanim ponlificiarum molem, cui

ferendae infirmitatem nostrana longe im-

parerai agnoscimus, defugere possemus,

delalamque propterea dignitatem, quan-

tum licuit, toio animo ac sincero corde

detrectaverimus , assidue Deum obse-

cranles ut calicem illuni a nobis trans-

1 Huic simile iubileum indictum fuit ab In-

nocenzo XIII, const. edit. mdccxm, die 27 maii,

pontif. i ; et a Clemente XII const. edit. mdccxxx,

die 9 septembris, pontif. i.

2 Yoccm dignata nos addimus (R. T.).
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ferret, nihilominus, ne supernae volun-

tati , cui non est qui resista! , nimium

obluctari videremur, imposito nobis iu-

go collum ex charilalis necessitate bu-

militer submisimus, firma spe ac fiducia

in Domino freli, ut, qui nobis apostolici

ministerii auctor fuit, milleret auxiliurn

de sancto et de Sion tueretur nos. Ve-

runi, dum assumpti oneris angelicis etiam

humeris formidandi gravilatem serio

perpendimus , miseramque temporum

condilionem ac liictuosum christianae

reipublicae statum contemplamur, anli-

cipaverunt vigilias oculi nostri, alque

inter moerores et suspiria timemus, ne

cum regio Prophetà exclamare cogamur:

Veni in allìludinem maris, el lempeslas

demersit me. Dolemus siquidem et gra-

viter angimur, nos in ea tempora inci-

disse, quibus refrigescere charitatem

multorum videmus. Neque sanctae Dei

Ecclesiae faciem, qua multiplicatis in

regione dissidiis laceranti, qua filiorum

suorum excessibus deformatami sine in-

tima animae nostrae amaritudine intueri

possumus. Non tamen deficimus animo,

sed omnem spem nostrani in eum con-

vertimus, qui sperantes in se confondi

non patitur, et gratiae suae sustinel ac

confovet praesidio. Quod ut cum omnium
ecclesiarum, quarum nobis eredita est

sollicitudo, ulilitale demereri ac consc-

qui valeamus, ad vestrum omnium, qui-

bus curam pastoralem impendere \pre-

ces ex pio ac laudabili Romanorum Pon-

tificum praedecessorum nostrorum more

confugiendum duximus, merito confì-

dentes clementissimum Dominimi no-

strum ad providum Ecclesiae militanlis

gubernium necessario nobis caelestia

dona largiturum, si vos nobiscum una-

nimes scindatis corda vestra, et depo-

silo peccatorum pondere revertamini ad

1 Vel impendimus vel impendere debemus

(R. T.)

Eum qui mullus est ad ignoscendum,

et orationes vestras, ieiunii atque elee-

mosynae viribus roboratas, ad altare Pa-

tris misericordiarum iugiter offeralis.

Accedamus ergo ad Deum in sanctilate

animae, castas et impolltitas manus ad

illum elevantes. Adeamus cum fiducia

ad ttironum gratiae, ut misericordiam

consequamur et gratiam inveniamus in

auxilio opportuno. Praestabilem super

hominum malitià Dei bonitatem im-

ploremus, ul, qui dat lasso virtutem, et

liis qui non sunt fortitudinem et robur

multiplicat, confirmet quod operalus est

in nobis, nosque confortet in polentià

virtulis suae, ac repleat agnitione suae

voluntatis in omni sapientià et inlelle-

ctu, effundens super nos spiritum con-

silii, quo inter tot rerum ac temporum

diffioultates agnoscamus quid agere de-

beamus, oculisque ac mente semper in

Deum intentis, quae recta sunt, salubri-

ler perfìciamus. Haec autem ut maiori

spiritus ardore uberiorique fructus in-

cremento fiant,caelestium munerum the-

sauros, quorum dispensationem fidei

nostrae commisit divina dignalio, rese-

rare, el liberali manu erogare decre-

vimus.

§ 1. Itaque, de omnipotentis Dei mi-

sericordia ac beatorum Pelri et Pauli

aposlolorum eius aucloritale confisi, ex

illà ligandi atque solvendi potestate,

quam nobis Dominus, licet indignis,

contulit, universis et singulis utriusque

sexus christifidelibus in alma Urbe no-

stra degentibus, qui solemni processioni

quam dominicà tertià post Pentecostes

ab ecclesia S. Mariae super Minervam

ad ecclesiam B. Mariae de Vallicellà

nuncupatam de eàdem Urbe, nnà cum
venerabilibus fratribus nostris S. R. E.

cardinalibus, necnon etc
1

1 Reliqua omiltimus, quia eadem sunt ac illa

quae leguntur in toni, xx, pag. 9 (R. t,]

Iniiiclio prae-
dicti iubilaei.
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BULT.AMUM

Datum Roraae, apud S. Petrum , sub

annulo Piscatoris, die x iunii mdccxxiv,

ponlificatus noslri anno i.

Dat. die 10 iunii 1724, pontif. anno I.

XII.

Confirmatur decrelum Congregalionis e-

piscoporum et regularium prò ere-

ctione seminarli missionariorum in

provincia S. Pauli fralrum Minorum

Discalceatorum slrictioris observantiae

Caslellaeveieris
*

Benedictus Papa XIII,